5.1.14 Iniciar a execução dos serviços na data designada pelo CONTRATANTE. 

5.1.15 Retirar os equipamentos de sua propriedade ao final do presente CONTRATO. 

CLÁUSULA SEXTA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

6.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor pela implantação de R$1.350,00 

(mil, trezentos e cinquenta reais) e mensalmente o valor de R$2.673,00 (dois mil, 

seiscentos e setenta e três reais). 

Parágrafo Único: No valor do CONTRATO estão incluídos todos os custos operacionais da 

atividade e os tributos incidentes sobre emissão da Nota Fiscal correspondente, 

bem como todas as despesas diretas e indiretas, de modo a constituir a única